Propositura REQUERIMENTO - 098/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 19/09/2024 às 22:45:37

Setores envolvidos:

SGP, GAB

“Cópia do slide da apresentação do LOA 2025 ocorrido na Câmara.”

 Senhor Presidente:

CONSIDERANDO CONSIDERANDO quem em 10 de setembro ocorreu a audiência pública referente a LOA 2025;

CONSIDERANDO CONSIDERANDO que a apresentação foi através de slide, que deveria estar à disposição de todos,

mas não foi disponibilizado a cópia, assim como foi negado a este vereador a entrega de uma cópia pela Diretora de

Planejamento sra. Nazareth;

CONSIDERANDOCONSIDERANDO os termos do art. 5º, inciso XXXIII, da CF e das normas de regência desse direito,

especialmente o art. 7º e § 1º do art. 11 da Lei nº 12.527/11;

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos ar:gos

187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o

Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Planejamento, Sra. Nazareth, informe o seguinte:

1)      Cópia do slide de apresentação da LOA 2025 apresentado em audiência pública em 10 de

setembro;

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

40
-0

D
B

3-
6E

30
-7

51
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

D
40

-0
D

B
3-

6E
30

-7
51

B

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de setembro de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

40
-0

D
B

3-
6E

30
-7

51
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

D
40

-0
D

B
3-

6E
30

-7
51

B